Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 189,744.00

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 1,194,160.00

Total 1,383,904.00

El monto de : **Un  millon trescientos ochenta y tres  mil novecientos cuatro con 00/100